Οι προς παροχή υπηρεσίες κατατάσσονται στον ακόλουθο κωδικό του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων 

συμβάσεων (CPV): 79100000 - 5. 

Προσφορές υποβάλλονται για το σύνολο των υπηρεσιών όπως περιγράφονται στο Παράρτημα I της 

παρούσας διακήρυξης. 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των ενενήντα εννιά χιλιάδων οκτακοσίων είκοσι 

ευρώ (99.820,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24 % [προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: 80.500,00€ ΦΠΑ 

24%: 19.320,00 €]. 

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται για πέντε (5) μήνες με δυνατότητα παράτασης για δύο (2) μήνες 

κατόπιν έγγραφης συμφωνίας των μερών.  

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

[...]

τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής.  

Η Εγγύηση συμμετοχής στο διαγωνισμό, εκδίδεται σύμφωνα με το άρθρο 72 του Ν. 4412/2016 και υπέρ 

του συμμετέχοντος, το ύψος της οποίας ανέρχεται σε ποσοστό ύψους 2% επί της εκτιμώμενης αξίας της 

σύμβασης (χωρίς ΦΠΑ) ήτοι στο ποσό των χιλίων εξακοσίων δέκα ευρώ (1.610,00€). 

Για τη διευκόλυνση των οικονομικών φορέων και όχι δεσμευτικά, επισυνάπτεται στο Παράρτημα II της 

παρούσας Υπόδειγμα εγγύησης συμμετοχής. 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 

εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση.